
1 

 

                        
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе 

       Регионално одељење  Београд 

   Број:300-404-01-00119/2016-Ј1007 

         Датум: 28.02.2017. године 

            Београд, 27. марта 28-32 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС», број 124/12, 14/15 и 

68/15), Решења Владе РС 24 Број: 119-11311/2016 од  29.11.2016. и Решења о преносу 

овлашћења број 119-00-05556-10-1/2015-I0001 од 21.06.2016. в.д. помоћника директор 

доноси 

  

О Д Л У К У  

о додели уговора  

 

                   I  ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у отвореном поступку јавне набавке услуга 

објављивања огласа за продају одузете робе у поступку  пореске контроле  и принудне 

наплате и других огласа и обавештења од значаја за рад Пореске управе,  Регионалног 

одељења за материјалне ресурсе Београд,  број ЈН 13/2016 понуђачу, Медијска мрежа 

д.о.о. Београд, Стари град, Трг Николе Пашића 7/II ПИБ 109355177. 
                 II  Уговорена вредност понуде је  2.758.333, 33 динара без ПДВ-а, за период од 

две године. 

                 III Одбијају се понуде Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 5/7 Београд, „Adria media 

Group“ Влајковићева 8 Београд  и „Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд Жоржа Клемансоа 

19 као неприхватљивe. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Пореска  управа као Наручилац спровела је отворени поступак јавне набавке број: ЈН 

13/2016, чији је предмет јавна набавка услуга - објављивања огласа за продају одузете 

робе у поступку  пореске контроле  и принудне наплате и других огласа и обавештења од 

значаја за рад Пореске управе,  Регионалног одељења за материјалне ресурсе Београд, у 

складу са Одлуком о покретању отвореног поступка  јавне набавке број: 300-404-01-

00119/2016-Ј1007 од  31.12.2016. године. 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Јавна набавка 

услуга објављивањa огласa за продају одузете робе у поступку пореске контроле, и 

принудне наплате и других огласа и обавештења од значаја за рад Пореске управе, 

Регионалног одељења за материјалне ресурсе Београд. 

Назив и ознака из општег речника набавке. 79341200 - услуге спровођења оглашавања 

Процењена вредност јавне набавке је  2.758.333, 33 динара без ПДВ-а, 3.309.999,96 

динара са ПДВ-ом. Јавна набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2016. годину 



2 

 

("Службени гласник РС", бр. 103/2015)  глава 16.2 – Пореска управа, функција 110 

економска класификација 423- остале опште услуге. 

          Набавка је предвиђена Планом јавних набавки Пореске управе за 2016. годину, 

интерни број за Регионално одељење Београд, 3.5.  

          За преузимање обавеза по основу вишегодишњих уговора добијена је саглсаност 

Министарства финансија број: 401-00-00119/2017-03 од 12.01.2017. године. 

Основни подаци о понуђачима, На основу позива за подношење понуда објављеног дана 

19.01.2017. године на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца 

приспело је 6 (шест), понуда и то: 

 

 

Број под којим је понуда 

заведена: 

 

Назив понуђача 

 

Датум 

пријема 

 

Сат 

 

300-404-00-00066/2017-Ј1007 

 

 

Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 5/7 Београд 

20.02.2017. 9:50 

 

300-404-00-00067/2017-Ј1007 

Дан Граф д.о.о. 

Алексе Ненадовића 1-23 

Београд 

20.02.2017. 10:11 

 

300-404-00-00068/2017-Ј1007 

Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари 

град, Трг Николе Пашића 7/II 

20.02.2017. 10:36 

 

300-404-00-00069/2017-Ј1007 

 

НИД Компанија Новости а.д. 

Трг Николе Пашића 7 

Београд 

20.02.2017. 10:46 

 

300-404-00-00070/2017-Ј1007 

 

 

„Adria media Group“  

Влајковићева 8 Београд 

20.02.2017. 11:38 

 

300-404-00-00071/2017-Ј1007 

 

 

„Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд 

Жоржа Клемансоа 19 

20.02.2017. 11:47 

 

              Јавно отварање понуда спровела је Комисија за јавну набавку, основана Решењем 

број: 300-404-01-00119/2016-I1007 од 31.12.2016. године, по истеку рока за подношење 

понуда, дана 20.02.2017. године у 13,30 часова, о чему је сачињен записник број:300-404-

01-00119/2016- Ј1007 од 20.02.2017. године и уручен присутним овлашћеним 

представницима понуђача, а осталим понуђачима прослеђен електронском поштом. 

             Након спроведеног отварања понуда комисија је приступила стручној оцени истих 

у циљу утврђивања прихватљивости понуде у смислу члана 3. став 1. тачка 31. 32 и 33. 

Закона о јавним набавкама и константовала следеће: 

                За испуњеност обавезних услова, понуђачи су доставили Изјаве о упису у 

Регистар понуђача са наведеном адресом интернет странице на којој су подаци јавно 

доступни и Изводе о регистрованим подацима из Регистра понуђача, осим Понуђача НИД 

Компанија Новости а.д. Београд, који је доставио за доказе о испуњености обавезних 

услова следећа документа: 

 1. Уверење Првог Основног суда КУ број 1937/2017 од 08.02.2017. године у Београду да 

привредно друштво НИД Компанија Новости а.д. није осуђивано за кривична дела из 

надлежности основних и виших судова. 

 2. Уверење Вишег суда у Београду посебно одељење Посл. број КУ-ПО 992/2017 од 

09.02.2017. године да НИД Компанија Новости а.д. није као правно лице осуђивано за 

кривична дела из надлежности Посебног одељења Вишег суда у Београду. 

3. Уверење Полицијске управе бој:235.2.2/4051 од 09.02.2017. године, за законског 

заступника, да није осуђиван.  



3 

 

4. Уверење Секретаријата за јавне приходе број:137-3-72-У/2017-018 од 07.02.2017. 

године, да је НИД Компанија Новости а.д. измирио доспеле обавезе по основу изворних 

(локалних) јавних прихода порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 

прописима Републике Србије. 

5. Уверење Центра за Велике пореске обвезнике број:ЦВП-437-08-148/2017-Ј6013 од 

02.02.2017. године, да је НИД Компанија Новости а.д. уплатио доспеле пореске обавезе по 

основу пореаз на додату вредност закључно са 01.02.2017. године. 

          За услов да је понуђач поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о 

заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да нема 

забрану обављања делатности, која је на снази у време подношења понуде, понуђачи су 

доставили потписане и оверене обрасце Изјава тражених конкурсном документацијом. 

 

За испуњеност додатних услова 

1.Техничког капацитета:  да поседује или користи пословне просторије и штампарију, у 

којима обавља своју делатност која је предмет ове јавне набавке, (у власништву, закупу 

или другом власничком односу), понуђачи су доставио:  

- Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 5/7 Београд,  је доставио уговор о закупу пословног 

простора за обављање делатности и образац – Изјаве понуђача која је саставни део 

конкурсне документације да поседује пословни простор. 

- Дан Граф д.о.о. Алексе Ненадовића 1-23 Београд је доставио: - извод из листа 

непокретности  катастарске општине Врачар број: 952-1-349/16 од 26.01.2016. у приватној 

својини, за коришћење пословног простора у обављању делатности, - уговор о штампању 

листа “Danas“ и образац – Изјаве понуђача која је саставни део конкурсне документације 

да поседује пословни простор. 

- Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари град, Трг Николе Пашића 7/II доставио је уговор о 

пословном простору и уговор о штампању независних дневних новина листа Српски 

телеграф и образац – Изјаве понуђача која је саставни део конкурсне документације да 

поседује пословни простор. 

- НИД Компанија Новости а.д. Трг Николе Пашића 7 Београд доставила је споразум о 

међусобној расподели коришћења пословног простора, за обављање пословне делатности 

и образац – Изјаве понуђача која је саставни део конкурсне документације да поседује 

пословни простор. 

- „Adria media Group“ Влајковићева 8 Београд доставио је уговор о закупу пословног 

простора и образац – Изјаве понуђача која је саставни део конкурсне документације да 

поседује пословни простор. 

- „Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд Жоржа Клемансоа 19 је доставио је образац – 

Изјаве понуђача која је саставни део конкурсне документације да поседује пословни 

простор. Понуђач није доставио доказ о техничком капацитету. 

 2.Кадровског  капацитета:  да понуђач располаже неопходним кадровским 

капацитетом: да има у радном/уговорном односу минимум три радно ангажована лица на 

дан отварања понуда за обављање предметних услуга, понуђачи су доставили следеће 

доказе: 

- Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 5/7 Београд,  доставио је Образац изјаве о довољном 

кадровском капацитету са прилогом три обрасца М за наведене запослене у обрасцу 

изјаве. 

- Дан Граф д.о.о. Алексе Ненадовића 1-23 Београд, доставио је Образац изјаве о довољном 

кадровском капацитету са прилогом три обрасца М-3А за наведене запослене у обрасцу 

изјаве. 



4 

 

- Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари град, Трг Николе Пашића 7/II доставио је Образац 

изјаве о довољном кадровском капацитету, са прилогом три обрасца МА за наведене 

запослене у обрасцу изјаве. 

- НИД Компанија Новости а.д. Трг Николе Пашића 7 Београд, доставио је Образац изјаве 

о довољном кадровском капацитету, са прилогом три обрасца М-1/М-2 за наведене 

запослене у обрасцу изјаве. 

- „Adria media Group“ Влајковићева 8 Београд,  доставио је Образац изјаве о довољном 

кадровском капацитету без тражених образаца М. 

- „Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд Жоржа Клемансоа 19, доставио је Образац изјаве о 

довољном кадровском капацитету са прилогом три обрасца МА за наведене запослене у 

обрасцу изјаве. 

3.Финансијског  капацитета: 

- Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 5/7 Београд,  је доставио Билансе стања и успеха за 2015. 

годину на прописаним обрасцима. 

- Дан Граф д.о.о. Алексе Ненадовића 1-23 Београд  доставио је Билансе стања и успеха за 

2015. годину на прописаним обрасцима. 

- Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари град, Трг Николе Пашића 7/II доставио је Изјаву 

да је привредно друштво основано 29.01.2016. године,  и као такво нема законску обавезу 

за израдом биланса стања и биланса успеха за 2015. годину. 

- НИД Компанија Новости а.д. Трг Николе Пашића 7 Београд доставио је Билансе стања и 

успеха за 2015. годину на прописаним обрасцима. 

- „Adria media Group“ Влајковићева 8 Београд, доставио је Билансе стања и успеха за 2015. 

годину на прописаним обрасцима. 

- „Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд Жоржа Клемансоа 19 је доставио је Билансе стања 

и успеха за 2015. годину на прописаним обрасцима. 

4. Пословног  капацитета: 

-  Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 5/7 Београд,  доставио је потврду овлашћеног дистрибутера   

„Centrosinergija“ д.о.о. Београд издата на меморандуму, да се дневни лист Курир 

дистрибуира на територији целе Републике Србије. 

- Дан Граф д.о.о. Алексе Ненадовића 1-23 Београд је доставио је Изјаву овлашћеног 

дистрибутера „ БЕОКОЛП“ д.о.о. Београд издата на меморандуму, да се дневни лист Дан 

Граф дистрибуира на територији целе Републике Србије 

- Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари град, Трг Николе Пашића 7/II доставио је Изјаву 

овлашћеног дистрибутера „ БЕОКОЛП“ д.о.о. Београд издата на меморандуму, да се 

дневни лист Српски телеграф дистрибуира на територији целе Републике Србије. 

- НИД Компанија Новости а.д. Трг Николе Пашића 7 Београд доставила је Изјаву 

овлашћеног дистрибутера „ БЕОКОЛП“ д.о.о. Београд издата на меморандуму, да се 

дневни лист Новости дистрибуира на територији целе Републике Србије. 

- „Adria media Group“ Влајковићева 8 Београд доставио је Изјаву овлашћеног 

дистрибутера „ БЕОКОЛП“ д.о.о. Београд издата на меморандуму, да се дневни лист 

Курир дистрибуира на територији целе Републике Србије. 

- „Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд Жоржа Клемансоа 19 доставио је Изјаву 

овлашћеног дистрибутера „ БЕОКОЛП“ д.о.о. Београд издата на меморандуму, да се 

дневни лист Курир дистрибуира на територији целе Републике Србије.        

 

 

 

 

 

 



5 

 

         4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена истих;  
 

       Како у овом поступку јавне набавке у понуди понуђача Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 

5/7 Београд, није уписан тражени  елемент критеријума „рок објављивања огласа“ и није 

одређен рок  важења понуде, што представља битан недостатак  његове понуде, у смислу 

члана 106. ЗЈН те понуду чини неприхватљивом и као таква одбија се у смислу члана 3. 

тачка 33. а сходно одредбама члана 107. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС», 

број 124/12, 14/2015, 68/2015). 

          Понуђач „Adria media Group“ Влајковићева 8 Београд, није доставио доказ да 

испуњава додатни услов за кадровски капацитет за запослене и то М обрасце, за све 

ангажоване/запослене, који су наведени у обрасцу кадровског капацитета понуђача, што 

представља битан недостатак  његове понуде у смислу члана 106. ЗЈН, те понуду чини 

неприхватљивом и као таква одбија се у смислу члана 3. тачка 33. а сходно одредбама 

члана 107. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС», број 124/12, 14/2015, 68/2015). 

         Понуђач „Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд Жоржа Клемансоа 19, није доставио 

доказ за технички капацитет, тражен конкурсном документацијом, уговор о власништву, 

закупу или другом уговорном односу за коришћење просторија за предметну јавну 

набавку, што представља битан недостатак  његове понуде у смислу члана 106. ЗЈН, те 

понуду чини неприхватљивом и као таква одбија се у смислу члана 3. тачка 33. а сходно 

одредбама члана 107. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС», број 124/12, 14/2015, 

68/2015). 

Понуђене цене неприхватљивих понуда из описа елемената критеријума:  

1. Инсајдер Тим д.о.о. Теразије 5/7 Београд 

1.Цену за црно бели оглас у огласном делу: 

 а.) за оглас на 1/1 страна         68.788,00 без  ПДВ-а 

       б.) за оглас на 1/2 стране         33.894,00 без  ПДВ-а 

       в.) за оглас на  1/4 стране        20.462,40 без  ПДВ-а 

       г.) цена стубачног центиметра    588,00 без   ПДВ-а 

2. „Adria media Group“ 2. Влајковићева 8 Београд 

1.Цену за црно бели оглас у огласном делу: 

 а.) за оглас на 1/1 страна         110.500,00 без  ПДВ-а 

       б.) за оглас на 1/2 стране         55.250,00 без  ПДВ-а 

       в.) за оглас на  1/4 стране        27.300,00 без  ПДВ-а 

       г.) цена стубачног центиметра    910,00 без   ПДВ-а 

3. „Ringier Axel Springer“ d.o.o. Београд, Жоржа Клемансоа 19 

1.Цену за црно бели оглас у огласном делу: 

 а.) за оглас на 1/1 страна         53.000,00 без  ПДВ-а 

       б.) за оглас на 1/2 стране         43.860,00 без  ПДВ-а 

       в.) за оглас на  1/4 стране        22.680,00 без  ПДВ-а 

       г.) цена стубачног центиметра    570,00 без   ПДВ-а 

          У даљем, поступку стручне оцене понуде те прегледом  понуде понуђача Дан Граф 

д.о.о. оцењено је, да је иста благовремена, да нема битних недостатака, да је одговарајућа, 

да не ограничава права наручиоца, да не условљава права наручиоца нити обавезе 

понуђача што је чини прихватљивом у смислу члана 3. става 1. тачке 33. Закона о јавним 

набавкама. 

           У даљем, поступку стручне оцене понуде те прегледом  понуде понуђача Медијска 

мрежа д.о.о. Београд, оцењено је, да је иста благовремена, да нема битних недостатака, да 

је одговарајућа, да не ограничава права наручиоца, да не условљава права наручиоца нити 

обавезе понуђача што је чини прихватљивом у смислу члана 3. става 1. тачке 33. Закона о 

јавним набавкама.   



6 

 

          У даљем, поступку стручне оцене понуде те прегледом  понуде понуђача НИД 

Компанија Новости а.д. оцењено је, да је иста благовремена, да нема битних недостатака, 

да је одговарајућа, да не ограничава права наручиоца, да не условљава права наручиоца 

нити обавезе понуђача што је чини прихватљивом у смислу члана 3. става 1. тачке 33. 

Закона о јавним набавкама. 

Понуђене цене прихватљивих понуда из описа елемената критеријума:  
     Понуђач, Дан Граф д.о.о. Алексе Ненадовића 1-23 Београд, понудио је  

1.Цену за црно бели оглас у огласном делу: 

 а.) за оглас на 1/1 страна         80.100,00 без  ПДВ-а 

       б.) за оглас на 1/2 стране         44.100,00 без  ПДВ-а 

       в.) за оглас на  1/4 стране        22.050,00 без  ПДВ-а 

       г.) цена стубачног центиметра    441,00 без   ПДВ-а 

2. Рок објављивања огласа 1 дан  (који не може бити дужи од два дана од дана пријема захтева) 

3. Рок важења понуде 60 дана  (не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда). 

    Понуђач, Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари град, Трг Николе Пашића 7/II, 

понудио је следеће податке из описа елемената критеријума: 

1.Цену за црно бели оглас у огласном делу 

      а.) за оглас на 1/1 страна  49.000,00 без ПДВ-а 

      б.) за оглас на 1/2 стране 39.000,00 без  ПДВ-а 

      в.) за оглас на  1/4 стране 19.000,00 без ПДВ-а 

      г.) цена стубачног центиметра 210,00 без ПДВ-а 

2. Рок објављивања огласа 1 дан  (који не може бити дужи од два дана од дана пријема захтева) 

3. Рок важења понуде 120 дана  (не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда). 

     Понуђач, НИД Компанија Новости а.д. Трг Николе Пашића 7 Београд, понудио је 

следеће податке из описа елемената критеријума: 

1.Цену за црно бели оглас у огласном делу 

        а.) за оглас на 1/1 страна  156.800,00 без ПДВ-а 

        б.) за оглас на 1/2 стране    82.600,00 без ПДВ-а 

        в.) за оглас на  1/4 стране    42.000,00 без ПДВ-а 

        г.) цена стубачног центиметра 840,00 без ПДВ-а 

2. Рок објављивања огласа 2 дана  (који не може бити дужи од два дана од дана пријема захтева) 

3. Рок важења понуде 120 дана  (не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуда). 

5. Начин примене методологије доделе пондера: 

         Конкурсном документацијом број: 00-404-01-00119/2016-I1007 од 19.01.2017. године, 

и позивом за подношење понуда, предвиђено је да се избор најповољније понуде врши 

применом критеријума “економски најповољније понуде“ и то: 

Елементи критеријума 

1.Цена за црно бели оглас у огласном делу: 

а.) за оглас на 1/1 страна................................................................... 5 пондера 

      б.) за оглас на 1/2 стране....................................................................5 пондера 

      в.) за оглас на  1/4 стране...................................................................5 пондера 

      г.) цена стубачног центиметра........................................................80 пондера 

2. Рок објављивања огласа......................................................................5 пондера 
 (који не може бити дужи од два дана од дана пријема захтева) 

                                                                                                      Укупно: 100 пондера 

 

          Комисија је констатовала да су наведене понуде Инсајдер Тим д.о.о. „Adria media 

Group“ и „Ringier Axel Springer“ d.o.o. неприхватљивe, сходно одредбама члана 107. 

Закона о јавним набавкама, те није могуће упоредити их са осталим понудама применом 

прописаног критеријума. 



7 

 

. 

 
1. Критеријум понуђене цене за црно бели оглас биће вреднован тако што ће: 

 

а.) најнижа понуђена цена за оглас на 1/1 страна бити  помножена са бројем пондера (5) сразмерно 

понуђеним ценама осталих понуђача, према формули: 

 

                                                  најнижа вредност  

          X пондера     =     ------------------------------------  X максималан бр. пондера 

                                       вредност осталих понуда 

 

б.) најнижа понуђена цена за оглас на 1/2 стране бити помножена са бројем пондера (5) сразмерно 

понуђеним ценама осталих понуђача, према формули: 

 

                                                  најнижа вредност  

          X пондера     =     ------------------------------------  X максималан бр. пондера 

                                       вредност осталих понуда 

в.) најнижа понуђена цена за оглас на 1/4 стране бити помножена са бројем пондера (5) сразмерно 

понуђеним ценама осталих понуђача, према формули: 

                                             

                                             најнижа вредност  

          X пондера     =     ------------------------------------  X максималан бр. пондера 

                                       вредност осталих понуда 

 

г.) најнижа понуђена цена стубачног центиметра бити помножена са бројем пондера (80) 

сразмерно понуђеним ценама осталих понуђача, према формули: 

 

                                                  најнижа вредност  

          X пондера     =     ------------------------------------  X максималан бр. пондера 

                                       вредност осталих понуда 

 

2. Критеријум понуђеног рока објављивања огласа биће вреднован тако што ће: 

 

  а) најкраћи  понуђени рок помножен са бројем пондера (5) сразмерно понуђеним роковима 

осталих понуда, према формули: 

                                       најкраћи рок објављивања 

         X пондера =       -----------------------------------------      X максималан  бр. пондера 

                               понуђени рок објављивања 

      

1. Применом формуле за цену добија се следећи резултат за понуђача, Дан Граф 

д.о.о. 
      а.) за оглас на 1/1 страна 5х(49.000,00/81.100,00) =3,0587 пондера 

                                        

 б.) за оглас на 1/2 стране  5х(39.000,00/44.100,00) =4,4218 пондера 

                                    

             в.) за оглас на ¼ стране  5х(19.000,00/22.050,00) =4,3084 пондера 

 

  г.) цена стубачног центиметра  5х(210,00/441,00) =38,0952 пондера 

 

2. Применом формуле за рок добија се следећи резултат: 

 

                                                  5х (1/1)=5,0000 пондера 
 



8 

 

1. Применом формуле за цену добија се следећи резултат за понуђача, Медијска 

мрежа д.о.о. 
 

     а.) за оглас на 1/1 страна 5х(49.000,00/49.000,00) =5,0000 пондера 

                                        

 б.) за оглас на 1/2 стране  5х(39.000,00/39.000,00) =5,0000 пондера 

                                    

             в.) за оглас на ¼ стране  5х(19.000,00/19.000,00) =5,0000 пондера 

 

  г.) цена стубачног центиметра  80х(210,00/210,00) =80,0000 пондера 

 

2. Применом формуле за рок добија се следећи резултат: 

 
                                                  5х (1/1)=5.0000 пондера 

                                            
1. Применом формуле за цену добија се следећи резултат за понуђача, НИД 

Компанија Новости а.д. 
 

     а.) за оглас на 1/1 страна 5х(49.000,00/156.800,00) =1,5625 пондера 

                                        

 б.) за оглас на 1/2 стране  5х(39.000,00/82.600,00) = 2,3608 пондера 

 

             в.) за оглас на ¼ стране  5х(19.000,00/42.000,00) =2,2619 пондера 

 

  г.) цена стубачног центиметра  80х(210,00/840,00) =20,0000 пондера 

 

2. Применом формуле за рок добија се следећи резултат: 

 

                                                  5х (1/2)=2,5000  пондера 

                                            

Понуђач  „Дан Граф“ д.о.о. је укупно добио за: 

-цену                          =  49,8844 пондера 

-рок објављива огласа =    5,0000  пондера 

                           Укупно:     55,8844  пондера 

 

Понуђач  „Медијска мрежа“ д.о.о. је укупно добио за: 

-цену                          =  95,0000 пондера 

-рок објављива огласа =    5,0000  пондера 

                           Укупно:   100,0000  пондера 

 

Понуђач  „НИД Новости“ д.о.о. је укупно добио за: 

-цену                          =  26,1852 пондера 

-рок објављива огласа =    2,5000  пондера 

                           Укупно:     28,6852  пондера 

 

 

 

 

 



9 

 

Применом  горе наведене формуле комисија је  сачинила ранг листу по следећем 

редоследу: 

                            Елементи  критеријума                                                                                  

 

      Назив 

      понуђача 

У
к
у

п
н

о
 

п
о

н
д

ер
а 

за
 ц

ен
у

  
  

У
к
у

п
н

о
 

п
о

н
д

ер
а 

за
 р

о
к
  

о
б

ја
в
љ

и
в

ањ
а 

 

о
гл

ас
а 

 

У
к
у

п
н

о
 

п
о

н
д

ер
а 

ц
ен

а+
р

о
к
 

1 
Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари 

град, Трг Николе Пашића 7/II 
95,0000 20,0000 100,0000 

2 
Дан Граф д.о.о. Алексе Ненадовића 1-23 

Београд 
50,8844 5,0000 55,8844 

3 
НИД Компанија Новости а.д. Трг Николе 

Пашића 7 Београд 
26,1852 2,5000 28,6852 

                

Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 
 

            На основу свега изнетог, комисија је за предметну јавну набавку  после стручне 

оцене понуда, предложила да се у складу са чланом 107. став 3. Закона о јавним набавкама 

уговор додели прворангираном понуђачу,  

Медијска мрежа д.о.о. Београд, Стари град, Трг Николе Пашића 7/II ПИБ 109355177  
који је самостално доставио понуду, иста је благовремена, одговарајућа, нема битних 

недостатака, не ограничава права наручиоца, нити обавезе понуђача, не прелази износ 

процењене вредности, што је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. Закона о 

јавним набавкама,  

           Период важења уговора: Уговор се закључује на временски период од две године. 

 

          Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

наручиоца у року од три дана од дана доношења у складу са чланом 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 

       

        ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 

        Против ове Одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у 

складу са чланом 148-156 Закона у року од 10 дана од дана објављивања на Порталу 

јавних набавки. Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 

јавних набавки, а предаје се Наручиоцу. Истовремено један примерак захтева за Заштиту 

права подносилац доставља Републичкој комисији. 

 

 


